无锡华光锅炉股份有限公司 第六届监事会第七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

无锡华光锅炉股份有限公司(以下简称"公司")第六届监事会第七次会议于 2016 年 11 月 21 日以邮件、书面等形式发出会议通知,于 2016 年 12 月 1 日以通讯表决方式召开会议。会议由监事会主席吴干平先生主持,会议应参加表决的监事 3 人,实际表决的监事 3 人。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》、《无锡华光锅炉股份有限公司章程》的有关规定,会议合法、有效。

出席本次会议的监事讨论并全票通过如下决议:

一、审议通过了《关于公司吸收合并无锡国联环保能源集团有限公司及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案中有关业绩补偿方式调整的议案》

经公司 2016 年第一次临时股东大会审议通过,本次公司吸收合并无锡国联环保能源集团有限公司及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案中,无锡市国联发展(集团)有限公司(以下简称"国联集团")就本次交易中最终采取股利折现法及收益法进行评估的标的资产的实际业绩金额不足承诺业绩金额的情况向公司进行补偿。其中:业绩承诺期间为:如果本次交易于 2016 年度实施完毕,国联集团对公司的业绩补偿期间为 2016 年、2017 年、2018 年。如果本次交易于 2017 年度实施完毕,国联集团对公司的业绩补偿期间为 2016 年、2017 年、2018 年、2019 年,实际业绩补偿期间以此类推。

根据证监会相关规定,公司拟就本次交易方案中业绩补偿方式进行调整,具体调整内容如下:

1、盈利补偿协议范围

国联集团承诺,本次交易完成后,公司 2016 年度、2017 年度、2018 年度、2019 年度来源于盈利补偿协议中的业绩承诺资产的实际业绩金额(以下简称"实际业绩

金额") 不小于各年度承诺业绩金额,即 2016年度不小于 36,169.60万元、2017年度不小于 27,404.45万元、2018年度不小于 27,937.12万元、2019年度不小于 27,337.53万元。

2、实际业绩金额与承诺业绩金额的差异补偿方式

在盈利补偿协议期间,如果各年度《专项审核报告》确认的盈利补偿协议中业 绩承诺资产未达到累计承诺业绩金额,则国联集团以股份方式对公司予以补偿,具 体补偿方式为: 国联集团应补偿公司的股份数额为: [(截至当期期末累计承诺业绩 金额一截至当期期末累计实际业绩金额)÷截至当期期末累计承诺业绩金额]×(盈 利补偿协议中业绩承诺资产的交易价格总和÷公司向国联集团发行股票价格)。

各年计算的应补偿股份数额少于或等于 0 时,按 0 取值,即已经补偿的股份在以后期间不予冲回。

国联集团的股份补偿义务以盈利补偿协议中的业绩承诺资产的交易价格除以本次股份发行价格后确定的股份数额为限(以下简称"股份补偿上限")。如果业绩承诺期内华光股份发生除权、除息事项,或发生股份回购注销的,则国联集团可用于补偿的股份数额相应调整。

国联集团应在全部盈利补偿协议资产的每一年度《专项审核报告》出具后 30 个工作日内履行上述股份补偿义务。

3、减值测试及补偿方式

根据减值测试的结果,由国联集团以股份补偿方式对公司予以补偿,国联集团 应另行补偿公司的股份数额为:全部盈利补偿协议资产期末减值额÷国联集团认购 公司股票价格—国联集团已补偿的股份总数。

无论如何,盈利补偿协议中的业绩承诺资产减值补偿与盈利承诺补偿合计不超过股份补偿上限。

本议案涉及关联交易,关联监事何方、吴干平回避表决。监事徐立新表决赞成。 鉴于本议案关联监事回避表决后,非关联监事人数不足监事会人数半数以上,按照 《公司章程》相关规定需提交股东大会审议,但公司 2016 年第一次临时股东大会已 通过《关于授权董事会办理本次重大资产重组相关事宜的议案》,授权董事会全权办理与本次交易相关的全部事宜,因此,本议案需经公司董事会通过。

本议案已经公司于2016年12月1日召开的第六届董事会第七次会议审议通过,详见同日公告的《无锡华光锅炉股份有限公司第六届董事会第七次会议决议公告》(公告编号:临2016-057)。本议案尚需中国证监会核准及取得本次交易涉及的其他必要批准后方可实施,并最终以中国证监会核准的方案为准。

二、审议通过了《关于签订附生效条件的盈利补偿协议之补充协议的议案》

经公司监事会审议,同意公司与国联集团签订附生效条件的《<无锡华光锅炉股份有限公司与无锡市国联发展(集团)有限公司关于吸收合并与资产收购之业绩承诺及补偿协议>之补充协议》。

本议案涉及关联交易,关联监事何方、吴干平回避表决。监事徐立新表决赞成。鉴于本议案关联监事回避表决后,非关联监事人数不足监事会人数半数以上,按照《公司章程》相关规定需提交股东大会审议,但公司 2016 年第一次临时股东大会已通过《关于授权董事会办理本次重大资产重组相关事宜的议案》,授权董事会全权办理与本次交易相关的全部事宜,因此,本议案需经公司董事会通过。

本议案已经公司于2016年12月1日召开的第六届董事会第七次会议审议通过,详见同日公告的《无锡华光锅炉股份有限公司第六届董事会第七次会议决议公告》(公告编号:临2016-057)。本议案尚需中国证监会核准及取得本次交易涉及的其他必要批准后方可实施,并最终以中国证监会核准的方案为准。

特此公告。

无锡华光锅炉股份有限公司 监事会 2016年12月2日